
Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

100 Farfalla Assoluti Maschi Agonisti
S8 - S14 Lignano Sabbiadoro, Venerdì 13/03/2026 - 09:43

Cron: A - Base v.: 50

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo WPS

Classe S8 WR Song Maodang 1993 CHN 2016-09-09 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:59.19
ASR Song Maodang 1993 CHN 2016-09-09 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:59.19
EUR Tarasov Denis 1993 RUS 2013-08-16 Montreal CAN 2013 IPC Swimming World Championships 01:00.75
AMR Griswold Robert 1996 USA 2021-09-03 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 01:02.03
ITA AMODEO ALBERTO 2000 ITA 2024-09-07 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 01:02.35
ITA S AMODEO ALBERTO 2000 ITA 2024-09-07 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 01:02.35
ITA J MORANDI TOMMASO 2007 ITA 2024-03-17 Lignano Sabbiadoro CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES 01:09.77

1° JAFFE NOAH 2003 USA AMR United States of America 01:04.45 808

2° AMODEO ALBERTO 2000 S ITA EUR Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 01:05.31 774 920.53

3° BOYNAZAROV AZIZBEK 2006 UZB ASR Uzbekistan 01:08.24 649

4° MORANDI TOMMASO 2007 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 01:12.26 471

5° ONEA ANDREAS 1992 AUT EUR Austria 01:13.99 398

6° VANEK JAKUB 2008 CZE EUR Czechia 01:15.37 343

7° GIAMMICHELE CHARLIE 2005 CAN AMR Canada 01:25.97 66

8° CARFORA ALESSANDRO 2004 ITA EUR Bellinzago Nuoto S.S.D 01:30.75 22

9° ANGELETTI MIRKO 1976 S ITA EUR Acqua Team Senigallia Asd 01:39.02 2 607.15

10° MASCHIO MIRCO 2005 C ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 01:47.86 0

- CULOTTA LUCAS 2007 USA AMR United States of America ASS 0

Classe S9 WR Martin William 2000 AUS 2021-09-02 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 00:57.19
EUR Barlaam Simone 2000 ITA 2025-09-23 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 00:57.96
ASR Guo Zhi 1989 CHN 2008-09-07 Beijing CHN Beijing 2008 Paralympic Games 01:00.11
AFR Dakouane Mohammed Reda 2006 MAR 2025-05-03 Paris FRA Para Swimming World Series France 01:08.32
ITA BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2024-09-06 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:57.99
ITA S BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2024-09-06 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:57.99
ITA R MORLACCHI FEDERICO 1993 ITA 2009-05-29 BERLINO 01:02.75

1° SHCHALKANAU YAHOR 2001 BLR EUR Belarus 01:03.52 800

2° CIULLI SIMONE 1986 S ITA EUR Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene 01:05.00 739 913.54

3° TSIKHANIONAK DZMITRY 2009 BLR EUR Belarus 01:05.50 717

4° MORLACCHI FEDERICO 1993 S ITA EUR Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps 01:06.05 693 899.02

5° MIRMANOV DIAS 2010 UZB ASR Uzbekistan 01:07.89 611

6° STASA MATEJ 2009 CZE EUR Czechia 01:13.40 369

7° OMERBASIC ALISAN 2010 BIH EUR Bosnia and Herzegovina 01:37.78 1

8° ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA 2009 UGA AFR Uganda 01:40.21 0

Classe S10 WR Krypak Maksym 1995 UKR 2021-08-31 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 00:54.15
EUR Krypak Maksym 1995 UKR 2021-08-31 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 00:54.15
AMR Brasil Andre 1984 BRA 2010-08-15 Eindhoven NED IPC Swimming World Championships Eindhoven 2010 00:55.99
ITA RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2021-11-28 Riccione(RN) Campionato Italiano Assoluto 00:54.29
ITA S RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2022-06-16 Funchal World Championship 00:54.67
ITA J RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2018-01-14 BOLOGNA 00:56.74
ITA R NEVIANI DAVID 2011 ITA 2025-07-27 Istanbul EPYG 2025 01:06.05
ITA E NEVIANI DAVID 2011 ITA 2024-07-03 Ravenna Finali regionali FIN 01:14.47

1° NIMCHENKO IHOR 1998 UKR EUR Ukraine 00:57.45 927

2° RAIMONDI STEFANO 1998 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/Aly Sport Asd 01:01.49 767 912.83

3° OGORZALEK ALAN 2003 POL EUR Poland 01:01.56 764

4° NEVIANI DAVID 2011 R ITA EUR Coopernuoto S.C.S.D 01:04.85ITA-R 613 865.54

5° LARSEN KASPER BJERREGAARD 2008 DEN EUR Denmark 01:06.32 544

6° CEFFALIA ANDREA 2008 J ITA EUR S S. Lazio Nuoto 01:07.04 510 837.26

7° POPOV STANISLAV 2000 UKR EUR Ukraine 01:07.70 479

8° STROUD KEN 2005 CAN AMR Canada 01:07.81 474

9° KANANOVICH TSIMUR 2011 BLR EUR Belarus 01:08.49 443

10° HARMS LINUS 2004 GER EUR Germany 01:10.69 347

11° ECKART YANNICK 2003 GER EUR Germany 01:13.06 255

12° WULZER TOMMASO 2007 J ITA EUR S S. Lazio Nuoto 01:15.10 188

13° MUSUMECI RICCARDO 2013 E ITA EUR Asd Pol. Augusta 01:17.48 125 724.45

14° POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES 2011 GER EUR Germany 01:25.35 21

15° PROKOP EDUARD 2010 CZE EUR Czechia 01:29.34 6

16° CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 E ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 01:36.24 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Classe S11 WR Chufarov Danylo 1989 UKR 2023-08-01 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships01:00.66
EUR Chufarov Danylo 1989 UKR 2023-08-01 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships01:00.66
ASR Kimura Keiichi 1990 JPN 2024-09-06 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 01:00.90
AMR Rocha Matera Thomaz 1989 BRA 2025-09-22 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 01:02.39
ITA URSO SALVATORE 1999 ITA 2018-08-19 DUBLINO 01:10.95
ITA S URSO SALVATORE 1999 ITA 2018-08-19 DUBLINO 01:10.95

1° KRATOCHVIL DAVID 2007 CZE EUR Czechia 01:03.13 859

2° ROCHA MATERA THOMAZ 1989 BRA AMR Brazil 01:05.73 756

3° TOMITA UCHU 1989 JPN ASR Japan 01:06.48 725

4° HELBERG HUNTER 2004 CAN AMR Canada 01:08.80 624

5° CANTERO ELVIRA JOSE 1993 ESP EUR Spain 01:12.93 442

6° DYUSSENBAYEV NURDAULET 2009 KAZ ASR Kazakhstan 01:13.24 429

7° URSO SALVATORE 1999 S ITA EUR A.S.D. Noived Napoli 01:15.08 354 826.98

- BARANCHUK MAKSYM 2007 UKR EUR Ukraine SQU 0

Classe S12 WR Clegg Stephen 1995 GBR 2021-04-11 Sheffield GBR Sheffield 2021 World Para Swimming World Series 00:56.75
EUR Clegg Stephen 1995 GBR 2021-04-11 Sheffield GBR Sheffield 2021 World Para Swimming World Series 00:56.75
AMR Matera Douglas 1993 BRA 2023-08-01 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:58.28
ASR Khorlin Dmitriy 1997 UZB 2017-04-29 Sheffield GBR Sheffield 2017 World Para Swimming World Series 00:59.21
ITA SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2012-09-02 LONDRA 01:03.97

1° BURMISTROV KONSTANTIN 2007 RUS EUR Russia 00:58.30 837

2° PORTAL KYLIAN 2006 FRA EUR France 01:00.42 744

3° MATERA DOUGLAS 1993 BRA AMR Brazil 01:01.58 690

4° KHORLIN DMITRIY 1997 UZB ASR Uzbekistan 01:01.88 675

5° VASHKEVICH MAKSIM 1999 BLR EUR Belarus 01:02.43 649

6° ZHUMAGALI NURDAULET 1999 KAZ ASR Kazakhstan 01:10.42 283

7° AFANASYEV ANDREY 1998 KAZ ASR Kazakhstan 01:24.24 16

Classe S13 WR Boki Ihar 1994 BLR 2021-05-16 Funchal POR Madeira 2020 World Para Swimming European Open Championships 00:53.72
EUR Boki Ihar 1994 BLR 2021-05-16 Funchal POR Madeira 2020 World Para Swimming European Open Championships 00:53.72
ASR Aslanov Islam 1993 UZB 2019-09-14 London GBR London 2019 World Para Swimming Championships 00:55.99
AMR Matera Douglas 1993 BRA 2022-04-01 Sao Paulo BRA Circuito Brasil Loterias Caixa 2022 - First National Stage 00:57.81
ITA RODELLA THOMAS 2006 ITA 2025-03-16 Lignano Sabbiadoro Para Swimming World Series 2025 01:09.92
ITA S SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2011-05-15 REGGIO EMILIA 01:10.86

1° VAN WANROOIJ THOMAS 2002 NED EUR Netherlands 01:02.12 661

2° BIKTIMIROV BOGDAN 2002 UZB ASR Uzbekistan 01:04.13 563

3° LISITSKII STEPAN 2002 RUS EUR Russia 01:05.32 506

4° PAVLIK LUKAS 2009 CZE EUR Czechia 01:10.31 285

5° KIZILET YAMAN RUZGAR 2009 TUR EUR Turkey 01:10.60 273

6° RODELLA THOMAS 2006 C ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 01:12.14 218 770.17

7° BRUECKNER KIMI MIKA 2010 GER EUR Germany 01:13.30 181

8° HOJIEV ASADBEK 2009 UZB ASR Uzbekistan 01:13.62 172

9° PIAI ELIA 2000 S ITA EUR Sport Life Onlus A.S.D. 01:22.28 26

- ERASLAN DESTAN 2013 TUR EUR Turkey ASS 0

Classe S14 WR Bandeira Gabriel 1999 BRA 2022-05-11 SÃ£o Paulo BRA 2022 BRAZILIAN PARA SWIMMING CHAMPIONSHIPS 00:54.18
EUR Hillhouse Alexander 2004 DEN 2025-05-03 Paris FRA Para Swimming World Series France 00:54.27
ITA PALAZZO MISHA 2002 ITA 2021-05-22 Funchal European Championshps 2021 01:02.76

1° HILLHOUSE ALEXANDER 2004 DEN EUR Denmark 00:56.83 962

2° KOWALIK ANDRZEJ 2006 POL EUR Poland 01:00.74 818

3° KHALILI NADER 2001 FIN EUR Finland 01:06.15 575
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